

Ejendomsselskabet Glarmestervej 6-12 ApS
Stejlgårdsparken 40
6740 Bramming
CVR-nr. 31166764

Årsrapport 2015/16

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 29.11.2016

Dirigent

Navn: Jesper Ølgaard Nielsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	2
Anvendt regnskabspraksis	2
Resultatopgørelse for 2015/16	2
Balance pr. 30.06.2016	2
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	2
Noter	2

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Ejendomsselskabet Glarmestervej 6-12 ApS
Stejlgårdsparken 40
6740 Bramming

CVR-nr.: 31166764

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.07.2015 - 30.06.2016

Direktion

Jesper Ølgaard Nielsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Frodesgade 125
Postboks 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i udlejning af fast ejendom og dertil tilknyttet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i 2015/16 realiseret et overskud på 1.234 t.kr. før skat, hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør 15.051 t.kr. pr. 30. juni 2016.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		2.536.786	2.536.913
Af- og nedskrivninger		(1.176.863)	(985.324)
Driftsresultat		1.359.923	1.551.589
Andre finansielle indtægter	1	239.000	276.266
Andre finansielle omkostninger		(365.208)	(664.420)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		1.233.715	1.163.435
Skat af ordinært resultat	2	(271.100)	(512.634)
Årets resultat		<u>962.615</u>	<u>650.801</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		962.615	650.801
		<u>962.615</u>	<u>650.801</u>

Balance pr. 30.06.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Grunde og bygninger		23.623.137	24.800.000
Materielle anlægsaktiver	3	<u>23.623.137</u>	<u>24.800.000</u>
 Anlægsaktiver		<u>23.623.137</u>	<u>24.800.000</u>
 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		7.404.579	6.980.579
Periodeafgrænsningsposter		20.189	10.044
Tilgodehavender		<u>7.424.768</u>	<u>6.990.623</u>
 Omsætningsaktiver		<u>7.424.768</u>	<u>6.990.623</u>
 Aktiver		<u>31.047.905</u>	<u>31.790.623</u>

Balance pr. 30.06.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Reserve for opskrivninger		9.062.265	9.062.265
Overført overskud eller underskud		<u>5.488.866</u>	<u>4.526.251</u>
Egenkapital		<u>15.051.131</u>	<u>14.088.516</u>
Udskudt skat		<u>2.854.100</u>	<u>2.945.600</u>
Hensatte forpligtelser		<u>2.854.100</u>	<u>2.945.600</u>
Gæld til realkreditinstitutter		10.708.104	11.926.327
Anden gæld		<u>0</u>	<u>600.000</u>
Langfristede gældsforpligtelser	4	<u>10.708.104</u>	<u>12.526.327</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	4	1.350.060	1.220.438
Bankgæld		472.913	338.412
Skyldig selskabsskat		362.600	328.100
Anden gæld		<u>248.997</u>	<u>343.230</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.434.570</u>	<u>2.230.180</u>
Gældsforpligtelser		<u>13.142.674</u>	<u>14.756.507</u>
Passiver		<u>31.047.905</u>	<u>31.790.623</u>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2015/16

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for opskrivninger kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	9.062.265	4.526.251	14.088.516
Årets resultat	0	0	962.615	962.615
Egenkapital ultimo	500.000	9.062.265	5.488.866	15.051.131

Noter

	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>		
1. Andre finansielle indtægter				
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	239.000	237.000		
Renteindtægter i øvrigt	0	39.266		
	<u>239.000</u>	<u>276.266</u>		
	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>		
2. Skat af ordinært resultat				
Aktuel skat	362.600	328.100		
Ændring af udskudt skat	(91.500)	(50.700)		
Effekt af ændrede skattesatser	0	235.234		
	<u>271.100</u>	<u>512.634</u>		
			<u>Grunde og</u> <u>bygninger</u> <u>kr.</u>	
3. Materielle anlægsaktiver				
Kostpris primo			21.191.106	
Kostpris ultimo			<u>21.191.106</u>	
Opskrivninger primo			11.618.231	
Opskrivninger ultimo			<u>11.618.231</u>	
Af- og nedskrivninger primo			(8.009.337)	
Årets afskrivninger			(1.176.863)	
Af- og nedskrivninger ultimo			<u>(9.186.200)</u>	
Regnskabsmæssig værdi ultimo			<u>23.623.137</u>	
	<u>Forfald inden</u> <u>for 12 måneder</u> <u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>Forfald inden</u> <u>for 12 måneder</u> <u>2014/15</u> <u>kr.</u>	<u>Forfald efter</u> <u>12 måneder</u> <u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>Restgæld ef-</u> <u>ter 5 år</u> <u>kr.</u>
4. Langfristede gældsforpligtelser				
Gæld til realkreditinstitutter	1.230.060	1.220.438	10.708.104	5.756.612
Anden gæld	120.000	0	0	0
	<u>1.350.060</u>	<u>1.220.438</u>	<u>10.708.104</u>	<u>5.756.612</u>

Noter

5. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Fun World Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendommen.

Til sikkerhed for egen bankgæld og bankgæld i tilknyttede virksomheder er deponeret ejerpantebrev nom. 6.700.000 kr. i ejendommen.

Samlet bankgæld pr. 30.06.2016 omfattet af sikkerheden udgør 696.942 kr.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsat ejendom udgør 23.623.137 kr.